
UCHWAŁA NR 1/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu 
Powiatu Sejneńskiego za 2023 rok 

                     Na podstawie art. 32 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 63c pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120, poz. 295) oraz § 29 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r, poz. 342), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Powiatu Sejneńskiego za  2023 rok  stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E12CE2-83B7-4D80-BABD-58E8D5265C89. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


